★山东坦途运输有限公司于2023年5月10日之前使
用的编号为3717250062466的行政公章丢失，声明作废。

★菏泽市牡丹区丽漫美容会馆营业执照(统一社会信
用代码：92371702MA3N8NKH6A)副本不慎丢失，声明原
件作废。

★菏泽市牡丹区子雯海鲜门市部食品经营许可证副
本(许可证编号:JY13717020071749)不慎丢失，声明原件
作废。

★顾客:韩迎迎，不慎丢失由上海红星美凯龙品牌管
理有限公司郓城分公司九牧卫浴开具的收据壹份，开具
时间:2023年4月8日，收据编号：2200179，金额1800元，大
写：壹仟八佰元整；交款事由：购买九牧卫浴马桶一个。此
收据作为退款依据，现声明作废，后期有任何纠纷和上海
红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司九牧卫浴无
关。

★蔡兰菊购买的菏泽亿联置业有限公司开发的亿联
大厦的收据丢失一张，房号：29003、收据号：4518、金额：
233000元、开据日期：2019年11月11日，声明原件作废。

通讯员 张永良 张德来

5月9日下午，巨野职专党
委及团委联合举办党团知识
竞赛决赛。共青团巨野县委副
书记张文婷，学校党委副书
记、副校长郭自平，县教体局
秘书科科长徐兴坡出席活动。